MAGNEr
ARELI-

PARTS & SERVICES

PEDOMINICI. .. .

CAMBI AUTO & RETTIFICHE

CARATTERISTICHE

Secure Charge | Pump Oil
regeneration

Display LCD
Scocca in metallo
Database per i dati di servizio

Scarico gas incondensabili con
Automatic Air Purge

Contenitori olio: 2 (olio nuovo,
olio esausto)

Assistenza in Remoto (USB)

DATI TECNICI

Dimensioni: 532 x 617 x 957 mm
Peso 65 kg
Capacita bombola: 12 L

OPZIONALE:

Eco Quick Couplers

Stampante termica per report
cliente

KIT per veicoli Ibridi ed
Elettrici

Funzione Test Azoto o KIT
AZOIDRO

Alaska Prime R | Alaska Prime H

Solo 65 kg estremamente compatte e intuitive le
nostre stazioni entry-level.

Con Alaska Prime R (R-134a) e Alaska Prime H (R-1234yf) la tua officina pud

Identificatore gas

Database macchine agricole e
di costruzione solo per Prime R

KIT di connessione
con PC remoto

raggiungere il massimo livello tecnologico nel servizio di climatizzazione senza
grandi investimenti, garantendo allo stesso tempo la massima protezione per
) . . s . .
'ambiente. , . I vantaggi in sintesi
Cogli questo vantaggio competitivo e supera la concorrenza!
Queste stazioni incorporano una grande finezza tecnica pur essendo compatte, Efficiente e innovativa:
mobili e robuste. la linea delle stazioni di ricarica A/C Alaska
L'utilizzo & semplice e intuitivo, rendendole ideali come seconde unita o come

. . @’ Service di ricarica efficace, mdlpendentement_e dal veicolo
una perfetta soluzione mobile. e dalla temperatura dell’
Con il database macchine agricole e di costruzione (opzionale per Alaska Prime R)
& |'assistente perfetta per ogni manutentore di macchine agricole e edili.
Il database macchine agricole e uno speciale programma multistadio,
ottimizzano il processo di ricarica e si sintonizzano con precisione sui requisiti V) Dimensioni estremamente compatte; ideale come
specifici delle unita A/C, anche grazie all’ausilio di tubi flessibili estesi per le soluzione mobile.
situazioni di connettori difficili da raggiungere.

W Interfaccia USB per aggiornamenti software e diagnostica
remota.

MARELLI MARELLI

STAZIONE ALASKA PRIME R STAZIONE ALASKA PRIME H
Gas R134a Gas R1234yf




ALASKA PRIMER : ALASKA PRIME H ALASKAEVOR ALASKAEVOH

STAZIONI DI RICARICA A/C (007936701000) (007936701010) (007936701020) (007936701030)
Tipo Gas R134a R1234yf R134a R1234yf
Pompa del vuoto (High Performance Vacuum) 0,02 mbar 0,02 mbar 0,02 mbar 0,02 mbar
Capacita bombola 1L 12L 12L 12L
Cilindrata compressore Bcc 8cc 14 cc 14 cc
Capacita filtro deidratatore (quantita di gas recuperato) 50 kg 50 kg 100 kg 100 kg
Recupero >85% >95% >85% =95%
Sensori di pressione LP LP LP LP

Contenitori olio

2 (olio nuovo, olio esausto)

2 (olio nuovo, olio esausto)

2 (olio nuovo, olio esausto)

2 (olio nuovo, olio esausto)

Bilancia olio

NO

NO

1

51

Temperatura di esercizio

10°C + 50°C

10°C + 50°C

10°C + 50°C

10°C + 50°C

Alimentazione

230V, 50 Hz, 80O W

230V, 50 Hz, 800 W

230V, 50 Hz, BOOW

230V, 50 Hz, 800 W

Lunghezza tubi 3m 3m 45m 45m

s B&W 35x200 mm B&W 35x200 mm 2 i = z
Display 4 linee/30 caratteri 4 linee/30 caratteri T TrTacolon 7" TFT a colori
Tastiera 4 tasti direzionali, Enter, Esc. 4 tasti direzionali, Enter, Esc. Touch screen Touch screen
Lingue menu 25 25 25 25
Garanzia 24 mesi 24 mesi 24 mesi 24 mesi
Certificazioni CE, PED CE, PED CE, PED CE, PED

Scarico gas incondensabili con Automatic Air Purge

Automatico [ Manuale con
anello

Automatico [ Manuale da
tastiera

Automatico [ Manuale da
tasto Touch-5creen

Automatico [ Manuale da
tasto Touch-Screen

Stampa Report di Servizio

USE (pdf)

USE (pdf)

Wi-Fife-mail {USE (pdf)

Wi-Fife-mail/USE (pdf)

Recupero automatico e iniezione di refrigerante

Recupero autematico dell'olio del cempressore

Modalita operativa manuale

Compensazione automatica del tubo di servizio

Secure Charge

Pump Oil Regeneration

Test delle prestazioni A/'C

Lettura pressicne bombola

Connettivita USB

Assistenza in Remoto

usB

use

Wi-Fi

Wi-Fi

Connettivita Wireless

007936701140 OPT

007936701140 OPT

Contenitori sigillati ermeticamente (Humidity Stop)

007936701240 OPT

007936701240 OPT

007936701240 OPT

007936701240 OPT

KIT estensione tubi di servizio di 3 metr,

007936701080 OPT

007936701080 OPT

007936701080 OPT

007936701080 OPT

Eco Quick Couplers

007936701220 0OPT

007936701230 OPT

007936701220 OPT

007936701230 OFT

Identificatore gas

007936701170 0PT

007936701170 OPT

007936701180 OPT

007936701180 OPT

KIT per veicoli Ibridi ed Elettrici

007936701110 OPT

007536701110 OPT

007936701100 OPT

007536701100 OPT

Database macchine agricole e di costruzione

007936701200 OPT

NO

007936701200 OFT

NO

Test di tenuta Azoto con attrezzatura senza rilevatore perdite

007936701090 OPT

007936701090 OPT

007936701090 OPT

007936701090 OPT

KIT cercafughe con rilevatore perdite

007550027385 OPT

007550027385 OPT

007950027385 OPT

007550027385 OPT

Aggiornamento Database

007936701070 OPT

007936701070 OPT

007936701190 OPT

007936701190 OPT

Copertura di protezione

007936701120 0PT

007936701120 OPT

007936701130 OPT

007936701130 OPT

Stampante termica

007936701150 OPT

007536701150 OPT

007936701160 OPT

007536701160 OPT

OPT= Opzionale



