



Assistenza in Remoto (USB)

DATI TECNICI

olio esausto)

CARATTERISTICHE

regeneration
Display LCD

Scocca in metallo

Secure Charge | Pump Oil

Database per i dati di servizio Scarico gas incondensabili con Automatic Air Purge

Contenitori olio: 2 (olio nuovo,

- Dimensioni: 532 x 617 x 957 mm
- Peso 65 kg
- Capacità bombola: 12 L
- OPZIONALE:

Eco Quick Couplers

Stampante termica per report cliente

KIT per veicoli Ibridi ed Elettrici

Funzione Test Azoto o KIT AZOIDRO

Identificatore gas

Database macchine agricole e di costruzione solo per Prime R

KIT di connessione con PC remoto

Alaska Prime R | Alaska Prime H

Solo 65 kg estremamente compatte e intuitive le nostre stazioni entry-level.

Con Alaska Prime R (R-134a) e Alaska Prime H (R-1234yf) la tua officina può raggiungere il massimo livello tecnologico nel servizio di climatizzazione senza grandi investimenti, garantendo allo stesso tempo la massima protezione per l'ambiente.

Cogli questo vantaggio competitivo e supera la concorrenza!

Queste stazioni incorporano una grande finezza tecnica pur essendo compatte, mobili e robuste.

L'utilizzo è semplice e intuitivo, rendendole ideali come seconde unità o come una perfetta soluzione mobile.

Con il database macchine agricole e di costruzione (opzionale per Alaska Prime R) è l'assistente perfetta per ogni manutentore di macchine agricole e edili.

Il database macchine agricole e uno speciale programma multistadio, ottimizzano il processo di ricarica e si sintonizzano con precisione sui requisiti specifici delle unità A/C, anche grazie all'ausilio di tubi flessibili estesi per le situazioni di connettori difficili da raggiungere.

I vantaggi in sintesi

Efficiente e innovativa: la linea delle stazioni di ricarica A/C Alaska



Service di ricarica efficace, indipendentemente dal veicolo e dalla temperatura dell'ambiente.



Interfaccia USB per aggiornamenti software e diagnostica



Dimensioni estremamente compatte; ideale come soluzione mobile.

MARELLI

STAZIONE ALASKA PRIME R

Gas R134a

MARELLI

STAZIONE ALASKA PRIME H

Gas R1234yf









Description of environ (High Performance Vaccum)	STAZIONI DI RICARICA A/C	ALASKA PRIME R (007936701000)	ALASKA PRIME H (007936701010)	ALASKA EVO R (007936701020)	ALASKA EVO H (007936701030)
Capacital borestoclos	Tipo Gas	R134a	R1234yf	R134a	R1234yf
Bit	Pompa del vuoto (High Performance Vacuum)	0,02 mbar	0,02 mbar	0,02 mbar	0,02 mbar
	Capacità bombola	12 L	12 L	12 L	12 L
	Cilindrata compressore	8 cc	8 cc	14 cc	14 cc
LP	Capacità filtro deidratatore (quantità di gas recuperato)	50 kg	50 kg	100 kg	100 kg
2	Recupero	>95%	>95%	>95%	>95%
Secure S	Sensori di pressione	LP	LP	LP	LP
Temperatura di esercizio 10°C + 50°C 1	Contenitori olio	2 (olio nuovo, olio esausto)	2 (olio nuovo, olio esausto)	2 (olio nuovo, olio esausto)	2 (olio nuovo, olio esausto)
Security	Bilancia olio	NO	NO	SI	SI
3 m 3 m 4.5 m 4.5 m 4.5 m 4.5 m 4.5 m 1.5 m	Temperatura di esercizio	10°C ÷ 50°C	10°C ÷ 50°C	10°C ÷ 50°C	10°C ÷ 50°C
BRW 352200 mm	Alimentazione	230 V, 50 Hz, 800 W	230 V, 50 Hz, 800 W	230 V, 50 Hz, 800 W	230 V, 50 Hz, 800 W
A state of the content of the cont	Lunghezza tubi	3 m	3 m	4,5 m	4,5 m
25 25 25 25 25 25 25 25	Display	B&W 35x200 mm 4 linee/30 caratteri	B&W 35x200 mm 4 linee/30 caratteri	7" TFT a colori	7" TFT a colori
24 mesi	Tastiera	4 tasti direzionali, Enter, Esc.	4 tasti direzionali, Enter, Esc.	Touch screen	Touch screen
CEPED CEPE	Lingue menu	25	25	25	25
CEPED CEPE	Garanzia	24 mesi	24 mesi	24 mesi	24 mesi
Automatico / Manuale da tastica da tasto Touch-Screen datasto Touch Screen datasto Touch-Screen datasto Touch-Screen datasto Touch Screen datasto Touch-Screen datasto Tou					
Recupero automatico e iniezione di refrigerante Recupero automatico dell'olio del compressore Recupero automatico dell'olio de	Scarico gas incondensabili con Automatic Air Purge	Automatico / Manuale con	Automatico / Manuale da	Automatico / Manuale da	Automatico / Manuale da
Recupero automatico e iniezione di refrigerante Recupero automatico dell'olio del compressore Recupero automatico dell'olio de	Stampa Report di Servizio	USB (pdf)	USB (pdf)	Wi-Fi/e-mail/USB (pdf)	Wi-Fi/e-mail/USB (pdf)
Nodalità operativa manuale					
Modalità operativa manuale ✓<	Recupero automatico dell'olio del compressore	_ <u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	i — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
Compensazione automatica del tubo di servizio	<u> </u>				
Secure Charge	Compensazione automatica del tubo di servizio	- - •	<u> </u>	<u> </u>	l — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
Pump Oil Regeneration Fest delle prestazioni A/C Cettura pressione bombola Connettività USB Connettività USB Connettività Wireless	Secure Charge	- <u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	
Est delle prestazioni A/C		- •	<u> </u>		
### Connettività USB Sesistenza in Remoto USB USB Wi-Fi Wi-Fi		- <u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Sesistenza in Remoto		- - •	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Assistenza in Remoto USB USB Wi-Fi Wi-Fi Connettività Wireless 007936701140 OPT 007936701140 OPT 007936701240 OPT 007936701280 OPT 007936701280 OPT 007936701280 OPT 007936701220 OPT 007936701220 OPT 007936701220 OPT 007936701220 OPT 007936701220 OPT 007936701180 OPT 007936701180 OPT 007936701180 OPT 007936701180 OPT 007936701180 OPT 007936701100 OPT 007936701100 OPT 007936701100 OPT 007936701100 OPT 007936701100 OPT 007936701100 OPT NO 007936701200 OPT NO 007936701200 OPT NO 007936701090 OPT 007936701090 OPT 007936701090 OPT 007936701090 OPT 007936701090 OPT 007936701190 OPT 007936701130 OPT 007936701130 OPT 007936701130 OPT 0079367011	Connettività USB				
Contenitori sigillati ermeticamente (Humidity Stop) 007936701240 OPT 007936701240 OPT 007936701240 OPT 007936701240 OPT 007936701240 OPT 007936701280 OPT 007936701080 OPT 007936701220 OPT 007936701220 OPT 007936701220 OPT 007936701220 OPT 007936701220 OPT 00793670120 OPT 00793670120 OPT 007936701100 OPT 007936701100 OPT 007936701100 OPT 007936701100 OPT 007936701100 OPT 007936701100 OPT 007936701200 OPT NO 007936701200 OPT NO 007936701200 OPT NO 007936701090 OPT 007936701190 OPT 007936701190 OPT 007936701190 OPT 007936701190 OPT 007936701190 OPT 007936701190 OPT	Assistenza in Remoto	USB	USB		
Contenitori sigillati ermeticamente (Humidity Stop) 007936701240 OPT 007936701240 OPT 007936701240 OPT 007936701240 OPT 007936701240 OPT 007936701280 OPT 007936701080 OPT 007936701220 OPT 007936701220 OPT 007936701220 OPT 007936701220 OPT 007936701220 OPT 00793670120 OPT 00793670120 OPT 007936701100 OPT 007936701100 OPT 007936701100 OPT 007936701100 OPT 007936701100 OPT 007936701100 OPT 007936701200 OPT NO 007936701200 OPT NO 007936701200 OPT NO 007936701090 OPT 007936701190 OPT 007936701190 OPT 007936701190 OPT 007936701190 OPT 007936701190 OPT 007936701190 OPT	Connettività Wireless	007936701140 OPT	007936701140 OPT	O	O
Co Quick Couplers	Contenitori sigillati ermeticamente (Humidity Stop)	007936701240 OPT	007936701240 OPT	007936701240 OPT	
dentificatore gas 007936701170 OPT 007936701180 OPT 007936701180 OPT 007936701180 OPT 007936701180 OPT 007936701100 OPT 007936701100 OPT 007936701100 OPT 007936701100 OPT 007936701100 OPT NO 007936701200 OPT NO 007936701200 OPT NO 007936701200 OPT NO 007936701090 OPT 007936701190 OPT 007936701190 OPT 007936701190 OPT 007936701190 OPT 007936701190 OPT 007936701130 OPT 007936701130 OPT 007936701130 OPT 007936701130 OPT 007936701130 OPT	KIT estensione tubi di servizio di 3 metri	007936701080 OPT	007936701080 OPT	007936701080 OPT	007936701080 OPT
ACT per veicoli Ibridi ed Elettrici 007936701110 OPT 007936701110 OPT 007936701100 OPT 007936701100 OPT 007936701100 OPT NO 007936701200 OPT NO 007936701200 OPT NO 007936701200 OPT NO 007936701090 OPT 007936701190 OPT 007936701190 OPT 007936701190 OPT 007936701190 OPT 007936701190 OPT 007936701190 OPT 007936701130 OPT 007936701130 OPT 007936701130 OPT 007936701130 OPT 007936701130 OPT 007936701130 OPT	Eco Quick Couplers	007936701220 OPT	007936701230 OPT	007936701220 OPT	007936701230 OPT
ATT per veicoli Ibridi ed Elettrici 007936701110 OPT 007936701110 OPT 007936701100 OPT 007936701100 OPT 007936701100 OPT NO 007936701200 OPT NO 007936701200 OPT NO 007936701200 OPT NO 007936701200 OPT NO 007936701090 OPT 007936701190 OPT 007936701190 OPT 007936701190 OPT 007936701190 OPT 007936701130 OPT 007936701130 OPT 007936701130 OPT 007936701130 OPT 007936701130 OPT 007936701130 OPT	Identificatore gas	007936701170 OPT	007936701170 OPT	007936701180 OPT	007936701180 OPT
Database macchine agricole e di costruzione 007936701200 OPT NO 007936701200 OPT NO Fest di tenuta Azoto con attrezzatura senza rilevatore perdite 007936701090 OPT 007936701090 OPT 007936701090 OPT 007936701090 OPT KIT cercafughe con rilevatore perdite 007950027385 OPT 007950027385 OPT 007950027385 OPT 007950027385 OPT Aggiornamento Database 007936701070 OPT 007936701070 OPT 007936701190 OPT 007936701190 OPT Copertura di protezione 007936701120 OPT 007936701120 OPT 007936701130 OPT 007936701130 OPT	KIT per veicoli Ibridi ed Elettrici	007936701110 OPT	007936701110 OPT	007936701100 OPT	007936701100 OPT
Aggiornamento Database 007936701120 OPT 007936701120 OPT 007936701130 OPT 007936701130 OPT 007936701130 OPT	Database macchine agricole e di costruzione	007936701200 OPT	NO	007936701200 OPT	NO
Aggiornamento Database 007936701070 OPT 007936701190 OPT 007936701190 OPT 007936701190 OPT Copertura di protezione 007936701120 OPT 007936701120 OPT 007936701130 OPT	Test di tenuta Azoto con attrezzatura senza rilevatore perdite	007936701090 OPT	007936701090 OPT	007936701090 OPT	007936701090 OPT
Copertura di protezione 007936701120 OPT 007936701120 OPT 007936701130 OPT 007936701130 OPT	KIT cercafughe con rilevatore perdite	007950027385 OPT	007950027385 OPT	007950027385 OPT	007950027385 OPT
	Aggiornamento Database	007936701070 OPT	007936701070 OPT	007936701190 OPT	007936701190 OPT
itampante termica 007936701150 OPT 007936701150 OPT 007936701160 OPT 007936701160 OPT	Copertura di protezione	007936701120 OPT	007936701120 OPT	007936701130 OPT	007936701130 OPT
	Stampante termica	007936701150 OPT	007936701150 OPT	007936701160 OPT	007936701160 OPT